Antwort.

In der einsetzung des Abendmals, welche also lautet^{a)}: *Et cum accepisset panem, et gratias agens, ait: Hic est corpus meum, quod pro vobis datur. Et post haec bibit, et ait: Hic est sanguis meus, qui pro vobis datur. Et post haec iterum bibit, et ait: Hic est sanguis meus, qui pro vobis datur.* Und diese verheißung wirdt auch widerholet durch S. Paulum^{b)}, da er spricht: *Et cum accepisset panem, et gratias agens, ait: Hic est corpus meum, quod pro vobis datur. Et post haec bibit, et ait: Hic est sanguis meus, qui pro vobis datur.*

credentibus tam certo corpus et sanguinem suum sic edendum et bibendum daturum, quam fractum hunc panem edunt, et poculum hoc bibunt?

In institutione Cœnæ, cujus hæc sunt verba: *Accipite et manducate hoc panem, qui est corpus meum, quod pro vobis daturum est. Et post haec bibit, et ait: Hic est sanguis meus, qui pro vobis daturum est. Et post haec iterum bibit, et ait: Hic est sanguis meus, qui pro vobis daturum est.* Und diese verheißung wirdt auch widerholet durch S. Paulum^{b)}, da er spricht: *Accipite et manducate hoc panem, qui est corpus meum, quod pro vobis daturum est. Et post haec bibit, et ait: Hic est sanguis meus, qui pro vobis daturum est.*

a) 1 Cor. 11. Matt. 26. Mar. 14. Luc. 22.
b) 1 Cor. 10.

die Gläubigen so gewiß also mit seinem Leib und Blut speise und tränke, als sie von diesem gebrochenen Brod essen und von diesem Kelch trinken?

He will thus feed and nourish believers with His body and blood, as certainly as they eat of this broken bread and drink of this cup?

Antwort.

In der Einsetzung des Abendmahls, welche also lautet: *Das ist mein Leib, der für euch gegeben ist, dem Tode übergeben, und für euch genommen, damit ihr es esset; dieser Kelch ist das Neue Testament in meinem Blut, trinkt das, so oft ihr es trincket, an meinem Tode gedächet. Denn so oft ihr von diesem Brod esset, und von diesem Kelch trincket, sollt ihr des Herrn Leib verkündigen, bis das Er kommt. Und diese Verheißung wird auch wiederholt durch*

ANSWER.

In the institution of the Supper, which runs thus: *My body, which is given for you, and taken up for you, that you may eat of it; this cup is the New Testament in my blood; do ye as often as ye drink it, in remembrance of me. For as often as ye eat this bread, and drink this cup, ye do show the Lord's death till he come.*

And this promise is repeated also by St. Paul, where he says: *The cup of blessing which we bless, is it not the communion of*

damit wir dankſagē, iſt er nic
die gemeinſchaft des bluts
Chriſti? Das brodt das wir
brechen, iſt das nicht die gemein-
ſchaft des leibs Chriſti? Deß
ein brod iſt, ſo ſind wir viel
ein leib, diemeil wir alle eines
brods theilhaftig ſind.